
CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 52046646

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.150,42 RON - 1.150,42 RON

Descriere: DROSER 1X36W ELECTRONIC_3*10.084 LEI/BC= 30.25 LEI SLEFUITOR CU VIBRATII RAIDER_1*193.2773 LEI/BC= 193.28 LEI SILICON UNIV.TRANSP.280ML_2*14.2857 LEI/BC= 28.57 LEI PANZA ABRAZIVA_20*3.3613 LEI/BC= 67.22 LEI SILICON UNIV.ALB 280 ML_2*14.2857 LEI/BC= 28.57 LEI ARACET PT.LEMN MOMENT 750 G_1*20.1681 LEI/BC= 20.17 LEI EMAIL IDEEA 0.75 L_2*15.5462 LEI/BC = 31.10 LEI LAC PROTECTOR INCOLOR 0.75_5*26.0504 LEI/BC = 130.25 LEI NITRO DILUANT 1L_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI CASA BELLA 0.75L_2*13.8655 LEI/BC= 27.73 LEI CUIE CONSTRUCTII 3X70 KG_2*5.0420 LEI/BC= 10.08 LEI BEC CU LED 15W_10*10.5042 LEI/BC= 105.04 LEI ROLA CABLU 3X2.5 50 ML_1*310.9244 LEI/BC= 310.92 LEI LAMPA PORTABILA E27 10M_2*57.9832 LEI/BC = 115.97 LEI LAMPA PORTABILA CABLU 5MT_1*41.1765 LEI/BC = 41.18 LEI
